
 

  

  

Herren stadfestet sitt Ord med kraft i Ungarn 

Misjonsbefalingen er klar. I den ligger det bl. a. at vi skal gå ut - forkynne evangeliet - gjøre disipler - 

helbrede syke og drive onde makter i retrett. Og Herren har lovet å være med oss. Og det var han virkelig 

under de to store konferansene og under de andre møtene som vi hadde blant romfolket gjennom hele 

kampanjen i Ungarn i april. Folk strømmet fram i ettermøtene for å møte Gud til frelse, helbredelse og 

utfrielse. Det er så fantastisk å oppleve den spontane glede og begeistring hos disse hardt prøvede 

menneskene når budskapet når hjertene, og de får oppleve Herren. Deres gledesutfoldelse  og hengivenhet 

til Gud er så ekte og helhjertet. Det er en stor opplevelse å være sammen med dem når de synger og priser Herren.  Det er 

dessverre en del okkultisme ute og går blant romfolket, og det hender ofte at vi må løse dem ut fra mørkets krefter som 

har fått innpass i deres liv. Det er stor nåde fra Gud å få lov til å være i en 

slik tjeneste, og se at mengder av mennesker som lever i den ytterste 

fornedrelse, for oppleve Guds store nåde og kraft og får sine liv totalt 

forvandlet.  Gud elsker sigøynerne, og det gjør vi også, og de elsker også 

oss. Det var fint å ha med oss Nimrod Pal /(ungarer bosatt i Flekkefjord). 

Han tolket for meg i konferansene, mens Benjamin Tenkely tolket ellers. 

 

Spennende dager for familien Hekmatara? 

Rettsforhandlingene i lagmannsretten er nå over. I skrivende stund er ikke resultatet klart. Vi 

venter i spenning. De er blitt godkjent av FN som kvoteflyktninger, men norske myndigheter 

kjemper hele tiden for å holde folk, som trenger beskyttelse, borte fra landet.  Familien vil til 

Norge, barna regner seg som norske, og det blir vanskelig for dem å måtte forholde seg til 

enda et nytt land.  Det er viktig med gode advokater og sterke beviser og vitner, men alt dette 

er i seg selv ikke nok dersom ikke Herren får styre prosessen. Derfor må vi løfte opp 

familien i troens bønn mens vi venter.  Kongens hjerte er som bekker i Herrens hånd, han 

bøyer det dit han vil (Ord 21:1). Han som kan bøye kongers hjerter som bekker, kan også 

bøye dommernes hjerter etter sin vilje. Vi satser på seier, og håper at vi snart vil se dem 

hjemme i Norge. Fremdeles er familien helt avhengig av støtte. Det er bare støtten fra oss i nettverket rundt dem 

som gjør at de kan klare seg.     
 

Av hele mitt hjerte takker jeg deg som støtter oss og ber for oss.  Du er med på å løfte opp mennesker fra smerte 

og fortvilelse til et nytt liv som gir håp for tid og evighet. Må Guds velsignelse alltid hvile over deg og dine!    
 

Beste hilsen Jan Hoholm 

 

 

 

Månedshilsen fra: 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp 
24 år med  

evangeliet i  

Øst-Europa! 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   
Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   

E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   
Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  

Gaver Prosjekt konvertitter:3070 10 41204 

 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp 14. 05. 2016                                                                                

Randi og meg sammen med 

familien, ved et av våre 

besøk hos dem i Tyrkia. 

 

 


